[bookmark: _GoBack]АДМИНИСТРАЦИЯ  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СЕМИЛЕТОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ДЮРТЮЛИНСКИЙ РАЙОН РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

                                                            ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О присвоении адреса

В соответствии с Положением, о порядке присвоения адресов объектам недвижимости на территории сельского поселения Семилетовский сельсовет муниципального района Дюртюлинский район Республики Башкортостан, утвержденного решением Совета сельского поселения Семилетовский сельсовет от 14 августа 2013 г. № 252 «Об утверждении Положения о присвоении адресов объектам недвижимости, расположенным на территории сельского поселения Семилетовский сельсовет муниципального района Дюртюлинский район Республики Башкортостан

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Присвоить земельным участкам, находящимся на территории сельского поселения Семилетовский сельсовет следующие адреса:

	№ п/п
	Кадастровый номер земельного участка
	Адрес

	1
	02:22:220103:113
	Республика Башкортостан, Дюртюлинский район, с.Семилетка, пер. Рабочий, д.1

	2
	02:22:220103:114
	Республика Башкортостан, Дюртюлинский район, с.Семилетка, пер. Рабочий, д.3

	3
	02:22:220103:115
	Республика Башкортостан, Дюртюлинский район, с.Семилетка, пер. Рабочий, д.5

	4
	02:22:220103:116
	Республика Башкортостан, Дюртюлинский район, с.Семилетка, пер. Рабочий, д.7

	5
	02:22:220103:117
	Республика Башкортостан, Дюртюлинский район, с.Семилетка, пер. Рабочий, д.9

	6
	02:22:220103:118
	Республика Башкортостан, Дюртюлинский район, с.Семилетка, пер. Рабочий, д.11

	7
	02:22:220103:119
	Республика Башкортостан, Дюртюлинский район, с.Семилетка, пер. Рабочий, д.13

	8
	02:22:220103:120
	Республика Башкортостан, Дюртюлинский район, с.Семилетка, пер. Рабочий, д.2

	9
	02:22:220103:121
	Республика Башкортостан, Дюртюлинский район, с.Семилетка, пер. Рабочий, д.4

	10
	02:22:220103:122
	Республика Башкортостан, Дюртюлинский район, с.Семилетка, пер. Рабочий, д.6

	11
	02:22:220103:123
	Республика Башкортостан, Дюртюлинский район, с.Семилетка, пер. Рабочий, д.8

	12
	02:22:220103:124
	Республика Башкортостан, Дюртюлинский район, с.Семилетка, пер. Рабочий, д.10, кв.1

	13
	02:22:220103:125
	Республика Башкортостан, Дюртюлинский район, с.Семилетка, пер. Рабочий, д.10, кВ.2

 2. Обнародовать настоящее постановление на  информационном стенде сельского поселения Семилетовский сельсовет муниципального района Дюртюлинский район Республики Башкортостан и на официальном сайте сельского поселения.

Глава сельского поселения                                                             Р.Р.Имаев

Исп. Шакирьянова Д.А.
42-8-20

с.Семилетка
12 февраля 2015 г.
№ 2/08